
Mandaatbesluit toepassen hardheidsclausule Regeling Witgoed Warm Wonen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Weert, 

  

Gelet op 

  

• Artikel 160 Gemeentewet 

• afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) 

b e s l u i t : 

1. mandaat te verlenen aan het afdelingshoofd van de afdeling Werk, Inkomen en Zorg, voor het 

nemen van besluiten met betrekking tot het toepassen van de hardheidsclausule als opgenomen 

in artikel 8 van de Regeling Witgoed Warm Wonen Thuis. 

2. dit besluit treedt direct na bekendmaking in werking en geldt voor de gehele loopduur van de 

Regeling Witgoed Warm Wonen Thuis. 

Aldus besloten op in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Weert van 15 oktober 2024 

de secretaris, 

A.M.A Vrijenhoek 

de burgemeester, 

mr. R.J.H. Vlecken 

Nr. 446678 

GEMEENTEBLAD 25 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Weert 

Gemeenteblad 2024 nr. 446678 25 oktober 2024 1 


